
UCHWAŁA NR XXXVII/75/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 550.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) sprzedaż paliwa stałego w postaci węgla kamiennego dla gospodarstw domowych na podstawie ustawy 
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych - 
550.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 550.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 550.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2C1401-CB22-4C73-98AF-5E83320CA511. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/75/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550.000,00 
 85395  Pozostała działalność 550.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 550.000,00 
   - sprzedaż paliwa stałego w postaci węgla kamiennego dla 

gospodarstw domowych na podstawie ustawy z dnia 27 
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych - 550.000,00 zł  

Razem:  550.000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2C1401-CB22-4C73-98AF-5E83320CA511. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/75/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550.000,00 
 85395  Pozostała działalność 550.000,00 
   - zakup paliwa stałego w postaci węgla kamiennego dla 

gospodarstw domowych na podstawie ustawy z dnia 27 
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych - 550.000,00 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 137.500,00 

Razem:  550.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2C1401-CB22-4C73-98AF-5E83320CA511. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

